
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 22契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 平成２９年度　鳩吹台地内舗装修繕工事

（有）和建設
落 札 業 者

可児市桂ケ丘１－１１９

事 業 場 所 可児市鳩吹台三丁目　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月21日

平成29年 6月21日 ～ 平成29年 8月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\9,018,000請 負 金 額

\668,000内 消 費 税

\9,539,640予 定 価 格

\8,833,000入札書比較価格

\8,286,810低入札調査基準価格・最低制限価格

\7,672,973調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 ほ装

舗装工
　表層工（再生密粒AS）　　 　　　A=2,030m2
撤去工
　路面切削工　　　　　　　　　　　A=2,030m2

マンホール蓋取替え工　　　　　　　　 2基
事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）アイギ

        \8,500,000                                     小林工業(株)

        \8,700,000                                     丸重産業（株）

        \8,800,000                                     （株）中濃

        \8,570,000                                     （株）可茂道路

        \8,760,000                                     （株）協和建設

        \8,552,000                                     （株）匠築

        \8,553,000                                     （株）巴建設

        \8,750,000                                     （株）丸亀工務

        \8,350,000                                     （有）和建設 落  札

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 15契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 木曽川遊歩道休憩所実施設計業務

（株）オオバ　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市福住町１－２０

事 業 場 所 可児市今渡・土田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月21日

平成29年 6月21日 ～ 平成30年 1月31日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月15日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,888,000請 負 金 額

\288,000内 消 費 税

\4,244,400予 定 価 格

\3,930,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 造園部門

設計業務
　休憩所実施設計（０．２０ｈａ）　一式
　関係機関との協議用資料作成　　　一式
　建築確認申請図書作成　　　　　　一式
　打合せ協議　　　　　　　　　　　一式
測量業務（平地、耕地）
　４級基準点測量　６点
　３級水準点測量　０．６０㎞
　横断測量（間隔２０ｍ　幅１５０ｍ）　０．２６㎞
　縦断測量　０．２６㎞
　現地測量（１／５００）　０．９７ha

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,900,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \3,930,000                                     （株）テイコク

        \3,910,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \3,700,000                                     中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所

        \3,600,000                                     （株）オオバ　岐阜営業所 落  札

        \3,930,000                                     大日コンサルタント（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 4 - 53
平成２９年度　中学校教材備品購
入（吹奏楽器）

件 名
入札年月日 平成29年 6月15日

期 間 平成29年 6月21日から

平成29年 8月25日まで
落 札 金 額       \1,009,476

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（有）ミューズイワマ
1126

      \1,148,000                                 

（有）東文堂
2875

        \968,000                                 

（有）ホリエ
2889

      \1,135,000                                 

（株）松栄堂楽器　可児店
2905

        \934,700                 落  札                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

      \1,200,000                                 

（株）シノダ楽器
3180

      \1,129,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 55
花いっぱい運動用ゴミ袋製造件 名

入札年月日 平成29年 6月15日

期 間 平成29年 6月21日から

平成29年10月 2日まで
落 札 金 額         \468,558

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中部クリーン（株）
2931

        \524,130                                 

（株）橋本
3247

        \624,000                                 

（株）クラウン・パッケージ　製
袋事業部3354

        \433,850                 落  札                 

丸硝（株）
3465

        \550,000                                 

（株）ナルセ
4348

        \561,250                                 

（株）ユイテック
7384

        \481,400                                 

（有）ライフサポートぎふ
9343

        \624,000                                 


